

VEF: Creditas finansiella resultat 3Q24

Creditas, VEF:s största portföljinnehav, publicerade sitt finansiella resultat för 3Q24.

Nyckelkommentarer från Creditas publicering:

"Efter att bolaget uppnådde lönsamhet i slutet av 2023 har vi använt 2024 som ett övergångsår för att kombinera tillväxt och lönsamhet. Q3-24 är det femte kvartalet i rad med ökande nyutlåning, vilket i kombination med en ökande marginal stärker vår förmåga att växa med lönsamhet. I november 2024 nådde bolaget ytterligare en viktig milstolpe: vi har nu ett noterat värdepapper (vår europeiska obligation) på en av de största och mest etablerade börserna i Europa, Nasdaq Stockholm. Detta stärker konsolideringen av Creditas varumärke som en ledande onlineleverantör av finansiella tjänster och det förtroende som internationella investerare har för den verksamhet vi fortsätter att utveckla.

Våra huvudsakliga bedrifter under Q3-24 inkluderar (i) en ökning av nyutlåningen med 17% kvartalsvis och 49% årsvis, (ii) en ökning av bruttovinsten till en ny rekordnotering på 237,4 mnBRL samt (iii) att vårt rörelseresultat på -7,2 mnBRL fortsatt ligger inom vårt acceptabla break-evenintervall. Sedan slutet av 2023 har vi drivit bolaget med positivt kassaflöde och därmed kunnat finansierat vår tillväxt själva. Vi fortsätter att bygga en stabil grund för bolaget som genererar vinster för att återinvestera i framtida tillväxt, vilket möjliggör en ökning av nyutlåningen samtidigt som vi gynnas av en fortsatt omvärdering av låneportföljen och noggrann övervakning av kreditkvaliteten, vilket bibehåller lönsamheten och hållbara marginaler.

Q3-24 markerar konsolideringen av vår återstartade tillväxt, drivet av nyutlåning på 815,4 mnBRL, vilket innebär en betydande ökning med 17,4% kvartalsvis och +49,3% jämfört med Q3-23. Denna utveckling bidrog till en kvartalsvis tillväxt på 2,5% för vår portfölj, som nu uppgår till 5,8 mdBRL. Intäkterna för kvartalet nådde rekordstora 517,4 mnBRL och genererade en rekordhög bruttovinst på 237,4 mnBRL, vilket gör Q3-24 till vårt bäst kvartal någonsin. Detta understryker vårt fortsatta momentum och bekräftar vår förbättrade operationella effektivitet.

Med en bruttovinstmarginal som nu uppgår till 45,9% (över det stabila intervallet på 40–45% som vi förutsåg för två år sedan), siktar vi på en årlig tillväxttakt på över 25% de kommande åren, samtidigt som vi bibehåller lönsamheten.

Vår vision om att bygga ett bolag som erbjuder konsumenter enkla, prisvärda och helt digitala lösningar för att få tillgång till likviditet samt skydda sina viktigaste tillgångar är starkare än någonsin. Marknadspotentialen är enorm och de geografiska områden där vi är verksamma är kraftigt underpenetrerade när det kommer till högkvalitativa kredit-, försäkrings- och investeringsprodukter. Detta ger Creditas obegränsad tillväxtpotential på en resa som bara har börjat."

Det fullständiga pressmeddelandet finns tillgängligt på Creditas webbplats för investerarrelationer och kan nås på följande länk:

<https://ir.creditas.com/ir/financial-reports>

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Cathal Carroll, Investor Relations: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1]

Denna information är sådan information som VEF AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-13 16:40 CET.

Bifogade filer

[VEF: Creditas finansiella resultat 3Q24](#)